
ODLUKA O IZNOSU  TARIFNIH  STAVKI  ZA  JAVNU  USLUGU  OPSKRBE  

PLINOM  ZA  RAZDOBLJE  OD 1.  LIPNJA  DO 31.  PROSINCA  2023.  TE  ZA  

RAZDOBLJE  OD 1.  SIJEĽNJA DO 31.  OĤUJKA 2024.  

 

Na temelju ļlanka 11. stavka 1. toļke 10. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti (Narodne novine, 

broj 120/12 i 68/18) i ļlanka 29. Zakona o energiji (Narodne novine, broj 120/12, 14/14, 102/15 i 68/18), 

Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 11. sjednici Upravnog vijeĺa odrģanoj 9. svibnja 2023. 

donijela Odluku o iznosu tarifnih stavki za javnu uslugu opskrbe plinom za razdoblje od 1. lipnja do 31. 

prosinca 2023. te za razdoblje od 1. sijeļnja do 31. oģujka 2024. kojom se odreĽuju se iznosi tarifnih 

stavki za javnu uslugu opskrbe plinom za opskrbljivaļe u obvezi javne usluge, i to iznosi tarifnih stavki 

za isporuļenu koliļinu plina i iznosi fiksne mjeseļne naknade za razdoblje od 1. lipnja do 31. prosinca 

2023. godine, sukladno Prilogu 1. koji je sastavni dio ove Odluke, te iznosi tarifnih stavki za isporuļenu 

koliļinu plina i iznosi fiksne mjeseļne naknade za razdoblje od 1. sijeļnja do 31. oģujka 2024. godine, 

sukladno Prilogu 2. koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

PRILOG 1. 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA JAVNU USLUGU OPSKRBE PLINOM 

 

Energetski subjekt: MEņIMURJE-PLIN d.o.o. 

                                   Obrtniļka 4, 40000 Ļakovec 

- za distribucijsko  podruļje operatora distribucijskog sustava 

MEņIMURJE-PLIN  d.o.o., Ļakovec 

 

Vrsta 

tarifne 

stavke 

Oznaka 

tarifne 

stavke 

Tarifni 

model 

TROĠAK 

NABAVE PLINA 

TROĠAK 

DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROĠAK 

OPSKRBE 

PLINOM 

KRAJNJA 

CIJENA 

OPSKRBE 

PLINOM  

ï bez PDV-a 

Mjerna 

jedinica 

Tarifna 

stavka za 

isporuļenu 

koliļinu 

plina ï za 

razdoblje od 

1. lipnja do 

31. prosinca 

2023. 

Ts1 

TM1 

0,0476 (0,3586) 

0,0072 

(0,0546) 

0,0066 (0,0494) 

0,0614 (0,4626) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM2 
0,0072 

(0,0546) 
0,0614 (0,4626) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM3 
0,0058 

(0,0437) 
0,0600 (0,4517) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM4 
0,0054 

(0,0410) 
0,0596 (0,4490) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM5 
0,0051 

(0,0382) 
0,0593 (0,4462) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM6 
0,0047 

(0,0355) 
0,0589 (0,4435) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM7 
0,0044 

(0,0328) 
0,0586 (0,4408) 

HRK/kWh 

(EUR/kWh) 

TM8 
0,0040 

(0,0300) 
0,0582 (0,4380) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM9 
0,0029 

(0,0218) 
0,0571 (0,4298) 

HRK/kWh 

(EUR/kWh) 



TM10 
0,0022 

(0,0164) 
0,0564 (0,4244) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM11 
0,0014 

(0,0109) 
0,0556 (0,4189) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM12 
0,0007 

(0,0055) 
0,0549 (0,4135) 

EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

Fiksna 

mjeseļna 

naknada ï za 

razdoblje od 

1. lipnja do 

31. prosinca 

2023. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

(10,00) 

 

1,33 

(10,00) 

EUR 

(HRK) 

TM2 
1,33 

(10,00) 

1,33 

(10,00) 

EUR 

(HRK) 

TM3 
2,65 

(20,00) 

2,65 

(20,00) 

EUR 

(HRK) 

TM4 
3,98 

(30,00) 

3,98 

(30,00) 

EUR 

(HRK) 

TM5 
5,31 

(40,00) 

5,31 

(40,00) 

EUR 

(HRK) 

TM6 
7,96 

(60,00) 

7,96 

(60,00) 

EUR 

(HRK) 

TM7 
13,27 

(100,00) 

13,27 

(100,00) 

EUR 

(HRK) 

TM8 
19,91 

(150,00) 

19,91 

(150,00) 

EUR 

(HRK) 

TM9 
26,54 

(200,00) 

26,54 

(200,00) 

EUR 

(HRK) 

TM10 
39,82 

(300,00) 

39,82 

(300,00) 

EUR 

(HRK) 

TM11 
53,09 

(400,00) 

53,09 

(400,00) 

EUR 

(HRK) 

TM12 
66,36 

(500,00) 

66,36 

(500,00) 

EUR 

(HRK) 

 

Napomena: Krajnjem kupcu u graĽevini ili  dijelu graĽevine namijenjenoj za stanovanje fiksna 

mjeseļna naknada za distribuciju plina Ts2dis uveĺava se za iznos od 0,40 eura (3,00 kune) po 

obraļunskom mjernom mjestu, sukladno odredbama Metodologije za distribuciju, a zbog troġkova 

postupka ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti nemjerenog i mjerenog dijela plinske instalacije u svrhu 

izdavanja ispitnog izvjeġtaja prema Zakonu o zapaljivim tekuĺinama i plinovima. 
 

 

 

 

 

 



Energetski subjekt: MEņIMURJE-PLIN d.o.o. 

                                   Obrtniļka 4, 40000 Ļakovec 

- za dio distribucijskog podruļja operatora distribucijskog sustava 

HEP-PLIN  d.o.o., Osijek (grad Krapina  i opĺine ņurmanec, Jesenje, 

Radoboj, Petrovsko, Novi Golubovec, Mihovljan,  Bednja, Hum na 

Sutli, Krapinske Toplice) 

 

Vrsta 

tarifne 

stavke 

Oznaka 

tarifne 

stavke 

Tarifni 

model 

TROĠAK 

NABAVE PLINA 

TROĠAK 

DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROĠAK 

OPSKRBE 

PLINOM 

KRAJNJA 

CIJENA 

OPSKRBE 

PLINOM  

ï bez PDV-a 

Mjerna 

jedinica 

Tarifna 

stavka za 

isporuļenu 

koliļinu 

plina ï za 

razdoblje od 

1. lipnja do 

31. prosinca 

2023. 

Ts1 

TM1 

0,0476 (0,3586) 

0,0041 (0,0308) 

0,0067 (0,0507) 

0,0584 (0,4401) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM2 0,0041 (0,0308) 0,0584 (0,4401) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM3 0,0041 (0,0308) 0,0584 (0,4401) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM4 0,0037 (0,0278) 0,0580 (0,4371) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM5 0,0037 (0,0278) 0,0580 (0,4371) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM6 0,0035 (0,0262) 0,0578 (0,4355) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM7 0,0033 (0,0247) 0,0576 (0,4340) 
HRK/kWh 

(EUR/kWh) 

TM8 0,0031 (0,0232) 0,0574 (0,4325) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM9 0,0029 (0,0215) 0,0572 (0,4308) 
HRK/kWh 

(EUR/kWh) 

TM10 0,0025 (0,0185) 0,0568 (0,4278) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM11 0,0020 (0,0154) 0,0563 (0,4247) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM12 0,0016 (0,0123) 0,0559 (0,4216) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

Fiksna 

mjeseļna 

naknada ï za 

razdoblje od 

1. lipnja do 

31. prosinca 

2023. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

(10,00) 

 

1,33 

(10,00) 

EUR 

(HRK) 

TM2 
1,33 

(10,00) 

1,33 

(10,00) 

EUR 

(HRK) 

TM3 
2,65 

(20,00) 

2,65 

(20,00) 

EUR 

(HRK) 

TM4 
3,98 

(30,00) 

3,98 

(30,00) 

EUR 

(HRK) 

TM5 5,31 5,31 EUR 



(40,00) (40,00) (HRK) 

TM6 
7,96 

(60,00) 

7,96 

(60,00) 

EUR 

(HRK) 

TM7 
13,27 

(100,00) 

13,27 

(100,00) 

EUR 

(HRK) 

TM8 
19,91 

(150,00) 

19,91 

(150,00) 

EUR 

(HRK) 

TM9 
26,54 

(200,00) 

26,54 

(200,00) 

EUR 

(HRK) 

TM10 
39,82 

(300,00) 

39,82 

(300,00) 

EUR 

(HRK) 

TM11 
53,09 

(400,00) 

53,09 

(400,00) 

EUR 

(HRK) 

TM12 
66,36 

(500,00) 

66,36 

(500,00) 

EUR 

(HRK) 

 

Napomena: Krajnjem kupcu u graĽevini ili  dijelu graĽevine namijenjenoj za stanovanje fiksna 

mjeseļna naknada za distribuciju plina Ts2dis uveĺava se za iznos od 0,40 eura (3,00 kune) po 

obraļunskom mjernom mjestu, sukladno odredbama Metodologije za distribuciju, a zbog troġkova 

postupka ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti nemjerenog i mjerenog dijela plinske instalacije u svrhu 

izdavanja ispitnog izvjeġtaja prema Zakonu o zapaljivim tekuĺinama i plinovima. 
 

PRILOG 2. 

 

Energetski subjekt: MEņIMURJE-PLIN d.o.o. 

                                   Obrtniļka 4, 40000 Ļakovec 

- za distribucijsko  podruļje operatora distribucijskog sustava 

MEņIMURJE-PLIN  d.o.o., Ļakovec 

 

Vrsta 

tarifne 

stavke 

Oznaka 

tarifne 

stavke 

Tarifni 

model 

TROĠAK 

NABAVE PLINA 

TROĠAK 

DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROĠAK 

OPSKRBE 

PLINOM 

KRAJNJA 

CIJENA 

OPSKRBE 

PLINOM  

ï bez PDV-a 

Mjerna 

jedinica 

Tarifna 

stavka za 

isporuļenu 

koliļinu 

plina ï za 

razdoblje 

od 1. 

sijeļnja do 

31. oģujka 

2024. 

Ts1 

TM1 

0,0476 (0,3586) 

0,0072 (0,0546) 

0,0066 (0,0494) 

0,0614 (0,4626) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM2 0,0072 (0,0546) 0,0614 (0,4626) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM3 0,0058 (0,0437) 0,0600 (0,4517) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM4 0,0054 (0,0410) 0,0596 (0,4490) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM5 0,0051 (0,0382) 0,0593 (0,4462) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 



TM6 0,0047 (0,0355) 0,0589 (0,4435) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM7 0,0044 (0,0328) 0,0586 (0,4408) 
HRK/kWh 

(EUR/kWh) 

TM8 0,0040 (0,0300) 0,0582 (0,4380) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM9 0,0029 (0,0218) 0,0571 (0,4298) 
HRK/kWh 

(EUR/kWh) 

TM10 0,0022 (0,0164) 0,0564 (0,4244) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM11 0,0014 (0,0109) 0,0556 (0,4189) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

TM12 0,0007 (0,0055) 0,0549 (0,4135) 
EUR/kWh 

(HRK/kWh) 

Fiksna 

mjeseļna 

naknada ï 

za 

razdoblje 

od 1. 

sijeļnja do 

31. oģujka 

2024. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

(10,00) 

 

1,33 

(10,00) 

EUR 

(HRK) 

TM2 
1,33 

(10,00) 

1,33 

(10,00) 

EUR 

(HRK) 

TM3 
2,65 

(20,00) 

2,65 

(20,00) 

EUR 

(HRK) 

TM4 
3,98 

(30,00) 

3,98 

(30,00) 

EUR 

(HRK) 

TM5 
5,31 

(40,00) 

5,31 

(40,00) 

EUR 

(HRK) 

TM6 
7,96 

(60,00) 

7,96 

(60,00) 

EUR 

(HRK) 

TM7 
13,27 

(100,00) 

13,27 

(100,00) 

EUR 

(HRK) 

TM8 
19,91 

(150,00) 

19,91 

(150,00) 

EUR 

(HRK) 

TM9 
26,54 

(200,00) 

26,54 

(200,00) 

EUR 

(HRK) 

TM10 
39,82 

(300,00) 

39,82 

(300,00) 

EUR 

(HRK) 

TM11 
53,09 

(400,00) 

53,09 

(400,00) 

EUR 

(HRK) 

TM12 
66,36 

(500,00) 

66,36 

(500,00) 

EUR 

(HRK) 

 

Napomena: Krajnjem kupcu u graĽevini ili  dijelu graĽevine namijenjenoj za stanovanje fiksna mjeseļna 

naknada za distribuciju plina Ts2dis uveĺava se za iznos od 0,40 eura (3,00 kune) po obraļunskom 

mjernom mjestu, sukladno odredbama Metodologije za distribuciju, a zbog troġkova postupka 

ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti nemjerenog i mjerenog dijela plinske instalacije u svrhu 

izdavanja ispitnog izvjeġtaja prema Zakonu o zapaljivim tekuĺinama i plinovima. 




